令和５年７月２４日
契　約　者　　各　位
公益財団法人　大阪府都市整備推進センター
　　　　　　　　　　阪　南　事　業　所　長
夏季休業日について（お知らせ）
　平素は当センター事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、ご承知のことと思いますが、お盆をはさんだ建設発生土の受入・各種手続き業務につきましては下記のとおりとなっていますので、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。
令和 ５年 ８月１０日（木）　  通常業務
令和 ５年 ８月１１日（金・祝）　休業日
令和 ５年 ８月１２日（土）　    休業日
令和 ５年 ８月１３日（日）　　　休業日
令和 ５年 ８月１４日（月）　夏季休業日
令和 ５年 ８月１５日（火）　夏季休業日
令和 ５年 ８月１６日（水）　　通常業務